ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL

EDITAL Nº 048/CESIEP/2012
RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

PREVISTA NO EDITAL Nº 002/CESIEP/2012
(QUADRO DE OFICIAL CAPELÃO DA PMSC - QOCapl)

A Polícia Militar de Santa Catarina, por intermédio do Sr. Cel PM presidente

da Comissão de Concursos Públicos, concomitantemente com Instituto Barriga
Verde, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Apresentar o RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA prevista no

Edital nº 002/CESIEP/2012, conforme segue:

Cargo de Oficial Capelão Sacerdote Católico Apostólico Romano:

N° Nome do Candidato
Nascido

em
Classificação

prova
Apto Inapto

0007
MARCOS ANTONIO MOTA

MORAES
09/08/1981 1 X

0138 MARIO JOSÉ RAIMONDI (MS) 02/02/1977 2 X

Cargo de Oficial Capelão Pastor Evangélico Cristão:

Nome do Candidato
Nascido

em
Classificação

prova
Apto Inapto

ALEX THOMAZ DE ALMEIDA 18/08/1978 1 X

MARCOS DANIEL SILVA DE SOUZA 01/09/1982 2 X

MURILO JUNG 18/11/1980 3 X

2. Deixa-se de abrir prazo para interposição de recurso referente ao

resultado da avaliação Psicológica, conforme previsto no Anexo I do Edital nº
002/CESIEP/2012, haja vista todos os candidatos terem sido considerados APTOS,
nesta fase do concurso público.

Florianópolis/SC, 13 de novembro de 2012.

VALDEMIR CABRAL
Coronel PM – Subcomandante-Geral

Presidente da Comissão de Concursos Públicos da PMSC